
Zarządzenie Nr 52/2006
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 29 sierpnia 2006 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2006 

Na podstawie  art.  188 ust.1  i  2  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  roku  o 

finansach publicznych (Dz.U.Nr  249,  poz.2104)  oraz  § 11  ust.  4  uchwały  Rady 

Gminy Pruszcz Gdański nr XXXVIII/216/2005 z dnia 21 grudnia 2005 r. w sprawie 

budżetu gminy na rok 2006.

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1.  1.  Dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami i  paragrafami – 

zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Dokonuje się przeniesień wydatków z rezerwy celowej – zgodnie z załącznikiem 

nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                 WÓJT

                                                                                          MAGDALENA KOŁODZIEJCZAK



Uzasadnienie

Wójt Gminy dokonał następujących zmian w budżecie gminy na rok 2006:

 Przeniesienia między rozdziałami i   paragrafami:

Dział  600  rozdz.60016  >>  zmiany  w  planie  wydatków  inwestycyjnych:  Cieplewo  ul.Zielona  i 

Wierzbowa (+1.300 zł); Juszkowo ul.Cisowa (+3.700 zł); Lędowo ul.Jesionowa PT (-5.000 zł)

Dział 750>> zmiany w planie wydatków na zakupy bieżące i inwestycyjne

Dział 754>> zwiększenie planu wydatków na wypłaty ekwiwalentu dla członków OSP;

Dział 801  rozdz.80101, 80103, 80110>> zmiany w planie wydatków Zespołu Szkół w Rotmance,; 

Szkoły Podstawowej w Wiślince,

Dział  801  rozdz.80101>>  zmiany  w  planie  wydatków  ZS  Łęgowo  i  ZS  Straszyn  (zwiększenie 

wydatków na wynagrodzenia bezosobowe i pochodne – zapewnienie bezpieczeństwa uczniów na 

przejściu dla pieszych ul.Starogardzka w Straszynie).

Dział 851 rozdz.85154>> zwiększenie planu wydatków na zakup energii,

Dział  854 >>  zmiany  w  planie  wydatków  Gimnazjum w Przejazdowie  i  Szkoły  Podstawowej  w 

Wiślince,

Dział 926 rozdz.92695>> zmiana w planie wydatków bieżących na utrzymanie boisk i placów zabaw,

o Przeniesienia wydatków  z rezerwy celowej – fundusze sołeckie:

Wiślina 921-92105-4210 3.300 zł


